
UCHWAŁA NR XXVII.158.2021
RADY GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Cecylówce – Brzózkiej z oddziałem 
przedszkolnym 

Na podstawie art. 89 ust. 1,3 i 6 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14.12.2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz.U.2020.910 t.j.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 
t.j.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt. 2 ustawy z 27.08.2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.2021.305 t.j.),po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty w Warszawie, Rada 
Gminy Głowaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 31 sierpnia 2021r. likwiduje się Publiczną Szkołę Podstawową w Cecylówce – Brzózkiej 
z oddziałem przedszkolnym - jednostkę budżetową Gminy Głowaczów. 

§ 2. 

Uczniom likwidowanej Szkoły zostanie zapewniony dowóz i możliwość kontynuowania nauki w Publicznej 
Szkole Podstawowej im. W. B. Głowackiego w Brzózie a dzieciom objętym wychowaniem przedszkolnym 
z oddziału przedszkolnego likwidowanej Szkoły zostanie zapewniony dowóz oraz miejsca w Publicznym 
Przedszkolu w Brzózie. 

§ 3. 

1) Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Gmina Głowaczów 

2) Majątek likwidowanej jednostki pozostaje własnością Gminy Głowaczów. 

§ 4. 

Dokumentację likwidowanej szkoły przejmuje Wójt Gminy Głowaczów, za wyjątkiem dokumentacji 
z przebiegu nauczania, którą przejmuje Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowaczów. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Piotr Marek

Id: CCEOB-SJIYM-KMZCS-BBZLZ-BEQYF. Podpisany Strona 1




